FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 03/2020

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 03/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Florânia/RN e a sua equipe de
apoio,  nomeados  pela  Portaria  n°  014/2019,  no  uso  de  suas
atribuições legais, ao analisar os autos, verificaram que houve erro
na publicação feita anteriormente, no que se refere ao mês que
ocorrerá o pregão presencial 03/2020, sendo assim, torna público
para conhecimento dos interessados que o referido processo será
aprazado para o dia 18 de março de 2020, às 09:00hmin, na sede da
Câmara  Municipal  de  Florânia-RN,  localizada  na  Rua  Coronel
Toscano,  61  –  Bairro  Centro,  Florânia-RN,  onde  será  realizada
sessão de julgamento das propostas e análise da documentação de
habilitação das empresas participantes do Pregão Presencial,  do
Tipo Menor Preço, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica para
prestar os serviços de Locação, manutenção e suporte técnico em
softwares para a Câmara Municipal  de Florânia,  durante o ano
2020, conforme especificações constantes no Termo de Referência
anexo  ao  edital.  Demais  especificações/detalhes  encontram-se  à
disposição dos interessados no endereço - Rua Coronel Toscano, 61
–  Bairro  Centro,  Florânia  -  RN,  no  horário  de  08h00min  às
1 2 h 0 0 m i n  o u  p o r  m e i o  d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
camaraf lorania@gmail .com

Florânia-RN, 02 de março de 2020.

Adeiton Dantas de Macêdo
Pregoeiro

Publicado por: SAINT CLAY ALCANTARA SILVA DE MEDEIROS
Código Identificador: 08040752

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br